[ÀI[ÀRÀ IIUNICIPÀI DT VOI,TÀ GRÀNIIT
I}ÍINÀS GIRAI$

tttolceÇÃo tt"+slzozo

ffiJ::;flprantaçâo
de prorocoros de segurança para o combate ao coVrD _1e,

Requerentes: Alexandrina Monteiro Abreu Brum
Requerido: Exmo. prefeito Municipal.

T*,.."Ê>- . -cprJldo acolhimento da presente, peros Nobres pares,

Excelentíssimo Senhor presidente,

Pelo presente expediente, a vereadora que esta subscreve, REeuER, após ciência e
aprovaçâo do Plenário desta casa Legislativa, seja encaminhada a presente rNDrcAÇÃo ao Exmo. prefeito
Municipal' a fim de sugerir ao Poder Executivo sejam tomadas medidas de proteção nos parques de Vorta Grande,
tais como: higienizaçáo dos brinquedos, disponibilização de álcool em gel, uso obrigatório de máscara, controle do
número cje usuários' entre outras, a fim de prevenir a propagaçáo do coronavírus em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicaçáo decorre da solicitaçáo de inúmeros moradores de nossa cidade e visa aproteção da saúde de todos .

lmportante mencionar que a referida medida é provisória e atende aos protocoros de saúde que?vem ser observados neste momento de pandemia.

Por tudo o que foi consignado, solicitamos atençâo dos nobres Edis e providencias do podeExecutivo Municipal para que seja atendida a presente indicação.

,.,..0J . ,,. l§. , ,J.§oü" ,.,

AA q4(
.

-Âunu Ívir. 6'. J!5AL oí-volre GR".NDÉs'iiêStDEllTE
*ie

nos Parques do Município de

' . -í-1.

AD ROVADO I

a
Plenário Georgina paixão Godoy.

Atenciosamente,

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho' 64- centro - Volta Grande(MG) - cEp:36.720-000 - www.vortagrande.cam.mg.gov.br

CÀllIÀRÀ }íUNICIPAI, D[ V()I,TÀ fiNÀNIII
MINÀ§ GTRÀI§

souctTAcÃo pE tNptcAcÃo

REQUERENTE:

ASSINATURA DO VEREADOR:

PROTOCOLO

DArA Do REcEBIMEN ro,l2l_ilJ 3C_

VI'TO/SET.R DE pRoTocOLo, *,Ifl]#i

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - Ter.: (32) 3463-13g0 - www.camara.vortagr-